NEWS RELEASE

                   1          株式会社コメリ

2019年 3月 26日

報道各位

株式会社   コ   メ   リ

（コード 8218 東証第一部）

２０１９年度

コメリグループ入社式のご案内

2019年度コメリグループ入社式を、下記のとおり執り行いますのでご案内申し上げ

ます。

 2019年度はコメリグループ全体で 290名を新規採用をし、入社式にはグループ各社

採用を含め全員が出席予定です。

記

1．日  時   2019年 4月 1日（月） 午前 11時 00分開式

        ※開式前 10:30～11:00及び閉式後 12:15～12:30で取材対応させて頂きます

2．次  第   ・開式の辞                              11:00

         「コメリグループ綱領唱和」

・ 社長あいさつ 代表取締役社長 捧 雄一郎  11:10

・ 歓迎の言葉（前年入社社員代表）       11:40

・ 辞令交付                   11:50

・ 新入社員決意表明                    12:00

・ 閉式の辞                              12:10

3．会  場   株式会社コメリ 本社 4階会議室（ 新潟市南区清水 4501-1 ）

以上

********************************************************************************

株式会社コメリ グループ概要 （数値は連結ベースです）

・ 資 本 金 ： 188 億 2 百万円

・ 代 表 者 ： 代表取締役社長／捧 雄一郎

・ 出店地域 ： 46都道府県 1,192店舗（2019年 3月 26日現在）

・ 事業内容 ： ホームセンターおよびハード＆グリーンのチェーンストア経営

・ 営業収益 ： 3,419億 56百万円（2018年 3月期）

・ 経常利益 ：   170億 87百万円（2018年 3月期）

・ 従業員数 ：  12,113名（2018年 3月期）

・ 株式上場 ：  東京証券取引所 市場第一部

お問い合わせ先 ： 株式会社コメリ 広報担当付 高山 大

         新潟市南区清水 4501-1   Tel: 025-371-4111  Fax: 025-371-4151

        http://www.komeri.bit.or.jp

http://www.komeri.bit.or.jp/